
 
HVH system CZ s.r.o. – Smlouva o dílo 1 

 

Smlouva o dílo číslo 8 444 

Číslo s lou  o jed atele 37S/00873373/2018 

 

Smluvní strany 

 
Zhotovitel: 

HVH system CZ s.r.o. 
V podhájí / , Praha , PSČ   
IČO: 04543637, DIČ: CZ04543637 
Ba ko í spoje í: , . 
Číslo účtu:  
Jednající: Marke  Hu aře , jed atele  
Společ ost je zapsa á  o hod í  rejstříku u Městského soudu  Praze, oddíl C, ložka 249424 

 

Objednatel: 

Dů  dětí a ládeže „Na Výsta išti“, Mladá Bolesla , Huso a   
Husova 201 
293 01 Mladá Boleslav 
IČO: 00873373 
Jednající:  Alenou Holíkovou, ředitelkou 

 
 

1. Před ět s louvy 

 
1.1. Před ěte  s lou  o dílo je t oře í e o ý h strá ek dd - . z a jeji h propoje í se stá ají í  rezer ač í  s sté e .  

Rozsah dodávky: 

a) Instalace testovací webové stránky 
b) Implementace i for ač í ar hitektur  
c) Kooperace tvorby nového graficého vzhledu 
d) Naprogra o á í ša lo  
e) Aktivní prvky 
f) Testování 
g) Migra e části dat 

 

2. Závazek zhotovitele 

 
2.1. Zhotovitel uvede dílo do pro ozu čas a řád ě v a i ál í k alitě a ez ad a edodělků.  

2.2. Zhotovitel zahájí instalapráce a asta e í prostředí ejpozději do . . . 

2.3. Termín doko če í i stala e a uvedení díla do provozu je stanoven ejpozději do . . .  

2.4. O předá í a pře zetí díla do pro ozu ude sepsá  samostatný předá a í protokol podepsa ý o ě a s lu í i stra a i. 
Protokol ude sloužit jako podklad pro sta e í faktur  – daňo ého dokladu.  

2.5. Zhotovitel je povinen oznámit a konzultovat s objednavatelem eškeré plá o a é z ě , které ohou ít li  a pro oz 
s sté u a es í žád ou tuto z ě u uskuteč it ez souhlasu objednavatele.  

 

3. Závazek objednavatele 

 
3.1. O jed a atel je po i e  při pro ádě í díla spolupůso it, dílo řád ě pře zít a zaplatit s lu í částku e sta o e é lhůtě. 

3.2. Objednavatel je povinen oznámit a konzultovat se zhoto itele  eškeré plá o a é z ě , které ohou ít li  a pro oz 
jed otli ý h částí systému.  

4. Stanovení ceny, fakturace a platby 

 
4.1. Ce a za dílo dle čl. . této smlouvy je mezi smluvními stranami sjednána dohodou e ýši  66 000,- Kč (slovy: Šedesátšesttisí  

koru  český h . K e ě ude připočítá a DPH e ýši 21%. 

4.2. Sjed a á e a díla ůže ýt upra e a pouze a základě z ě  te h i kého zadá í e o a základě ji ý h záje ě 
dohodnutých víceprací, které nejsou zahr ut   zá az ý h podklade h předa ý h o jed a atele  ke d i podpisu s lou . 
Úprava ceny díla musí být píse ě odsouhlase a o ě a stranami v  dodatku smlouvy o dílo. 

4.3. Objednavatel poskytne zhotoviteli platbu za pro ádě í díla podle ásledují ího har o ogra u: 

a) 50%  z celkové ceny díla do 31.05.2018  



 
HVH system CZ s.r.o. – Smlouva o dílo 2 

 

b) 50% z celkové ceny díly po předá í před ětu s lou  dle čl. 1.1.,  

Splatnost še h faktur je stanovena na 10 kale dář í h dnů.  

4.4. Vlast i ká prá a před ětu s lou  pře házejí a o jed a atele d e  zapla e í elko é e  díla. 

 

5. Sankce 

 
5.1. V případě edodrže í ter í u předá í před ětu s lou  á o jed a atel árok uplat it s lu í pokutu e ýši 0,05% z 

e  díla, a to za každý de  prodle í. Tato pokuta eo ezuje prá o a odstra ě í škod , případ ě a úhradu ákladů 
alože ý h a jeji h odstra ě í.  

5.2. V případě epropla e í faktur  za před ět s lou  e lhůtě sta o e é zhoto itele , je zhoto itel oprá ě  účto at úrok z 
prodle í ajetko ou sa k i  e ýši , % dluž é částk  za každý de  z prodle í. 

5.3. V případě prodle í Objednavatele s úhradou před ětu s lou , déle ež je sta o e a splat ost faktur, si zhoto itel 
hrazuje prá o pozasta it pro íhají í prá e a do u ež ude dluž á částka uhraze a. O tuto do u se prodlužuje ter í  

doko če í díla. 

 

6. Závěreč á usta ove í 
 

6.1. Objednavatel má právo k jednostrannému odstoupe í od s lou , jestliže: 

a) zhoto itel epl í pod í k  s lou , l a tuto skuteč ost píse ě upozor ě  a esjed al ápra u a i  dodateč ě 
posk t uté lhůtě, 

b) zhoto itel je  ko kurz í  e o ro á a í  říze í a krotu apod. , e o ztratil oprá ě í k pod ikatelské či osti 
podle plat ý h předpisů. O této skuteč osti je po i e  zhoto itel eprodle ě i for o at o jed a atele, 

c) a ajetek zhoto itele l  zaháje  úko , které as ědčují zaháje í ro á a ího říze í. 
 

6.2. Zhotovitel má právo k jednostranné u odstoupe í od s lou , jestliže: 

a) o jed a atel je  tako é  prodle í s pl ě í  s ý h po i ostí ůči zhoto iteli, že zhoto itel e ůže s ůj zá azek  
požado a é k alitě a lhůtě spl it, 

b) zhoto itel při pro ádě í díla zjistí překážk , týkají í se ísta e o ě i, a íž á ýt dílo pro ede o, a t to překážk  u 
z e ožňují dílo pro ést, 

c) o jed a atel způso il ásled ou e ož ost pl ě í díla. 
 
Náhrada škod   případe h ýše u ede ý h tí to e í dotče a. 

 
6.3. Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z i hž  výtisk obdrží o jed a atel a  výtisk zhotovitel. 

6.4. S lou a stupuje  plat ost d e  podpisu o ě a stra a i.  

6.5. Veškeré z ě  této s lou  ohou ýt uplat ě  píse ý  dodatke , který ude opatře  pořado ý  čísle  a ude 
podepsá  o ě a stra a i. 

6.6. S lou a je plat á po podpisu o ě a s lu í i stra a i a a ý á úči osti u eřej ě í   registru s lu  e s slu 
usta o e í §  odst. , pís .  a §  odst.  záko a č. /  S ., o registru s lu   plat é  z ě í. Po i ost k u eřej ě í 
smlouvy v registru s lu  pře írá Objednatel. 

6.7. Zhotovitel uděluje s ůj souhlas s úpl ý  z eřej ě í  o sahu této S lou . 

6.8. S lu í stra  prohlašují, že žád á z částí uza ře é S lou  či její o sah e í po ažo á a za o hod í taje st í. 

 
V Jičí ě dne 30.04.2018 
 
 
 
-------------------------------------------------   -------------------------------------------------  
Zhotovitel   Objednatel 
Marek Hu ař, jed atel   Alena Holíková 
za HVH system CZ s.r.o.      za Dů  dětí a ládeže "Na Výsta išti", Mladá Boleslav 


